
 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 91/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia 

postępowań egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego oraz 

wprowadzenia regulaminu postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku  

z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 

967 ze zm.) wraz z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r.  

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1574), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 91/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych na stopień nauczyciela 

mianowanego oraz wprowadzenia regulaminu postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego – zmienia 

się załącznik nr 1 i nadaje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski 


